索引号：
11220000013544357T/2007-

00193
分类：

农业、林业、水利、农业、畜

牧业、渔业;通知

发文机关： 吉林省人民政府办公厅 成文日期： 2007 年 09 月 05 日

标题：
吉林省人民政府办公厅关于召开全省畜牧业发展工作会议的通知(吉政办

明电〔2007〕111 号)

发文字号： 吉政办明电〔2007〕111 号 发布日期： 2007 年 09 月 05 日

吉林省人民政府办公厅关于

召开全省畜牧业发展工作会议的通知

吉政办明电〔2007〕111 号

各市（州）人民政府，长白山管委会，各县（市、区）人民政府，中省直有关

部门、有关单位：

  省政府定于９月１０日召开全省畜牧业发展工作会议。届时，省政府主要

领导将出席会议并讲话。现将会议有关事宜通知如下：

  一、会议内容

  交流典型经验，安排部署下一步工作，推进新形势下畜牧业经济发展。

  二、参加人员

  （一）各市（州）政府、长白山管委会分管畜牧业工作的领导及牧业管理

局主要负责人。

  （二）各县（市、区）政府主要领导及牧业管理局主要负责人。

  （三）省委财经办、省发展改革委、省财政厅、省人事厅、省农委、省国

土资源厅、省科技厅、省林业厅、省环保局、省工商局、省粮食局、省牧业

局、吉林银监局、吉林保监局、吉林出入境检验检疫局、农发行吉林省分行、

省农村信用联社、安华农业保险公司、中国人民保险公司吉林分公司等单位主

要负责人。

  （四）省牧业十大加工企业主要负责人（由省牧业局负责通知）。

  （五）请新华社吉林分社、人民日报社驻吉林记者站、农民日报社驻吉林
记者站、吉林日报社、吉林人民广播电台、吉林电视台派记者参会并报道。

  三、时间、地点

  （一）时间：２００７年９月１０日１４时，会期半天。

  （二）地点：吉林省宾馆３楼会议中心。

  四、会议报名及报到

  会议报名：请各地、各部门和单位将参会人员名单（包括单位、姓名、职

务）于９月７日１５时前报省政府办公厅。

  联系人：于本峰，电话：０４３１－８８９０６６４７、１３５９６０５

２６８６；赵晔，电话：０４３１－８８９０６６１２、８２７１１６３９

（传真）、 １３０７４３１１１１０。

  会议报到：请外地参会人员于９月１０日１３时２０分前到吉林省宾馆３

楼会议中心报到；在长参会人员于９月１０日１３时４０分前进入会场。

  二○○七年九月五日